2021 年 12 月 20 日

お客様各位

東京海上日動あんしんコンサルティング株式会社

なないろ生命保険株式会社との代理店委託契約の締結

および

コファスジャパン信用保険会社との代理店委託契約の解約について

当社は、なないろ生命保険株式会社と代理店委託契約を締結し、2021 年 12月 20 日から、

その商品の取り扱い・販売を開始いたしました（2021 年 12 月 9 日登録）。

なないろ生命保険株式会社は、医療保険、がん保険を中心に、特徴ある商品を取り揃えており

ます。医療環境も日々進歩していることから、それに合わせて、医療保険分野も発展してきておりま

す。それを受けまして、お客様の万が一にお役立ちいたしたく、医療保険分野の充実を行うことといた

しました。

また、コファスジャパン信用保険会社との代理店委託契約につきましては、2021 年 12 月 20 日

をもちまして、代理店委託契約を解約し、その取り扱いを終了することとなりましたので、ご報告申し

上げます。

以上、今後とも、サービスの向上に努めてまいりますので、よろしくお願い申し上げます。